Druckluft-Ratschenschrauber - Ersatzteilliste
DRUCKLUFT-RATSCHENSCHRAUBER
Type: ST-55592A
Type
ST-55592A
BAHCO GmbH & Co. KG
Martener Hellweg 60
44379 Dortmund
Telefon:	 +49(0)231-91 72 11-0
Telefax:	 +49(0)231-91 72 11-22
Internet:	 www.bahco.de
E-Mail:	 info@bahco.de
Dokumentationsbeauftragter: Andreas Bos
Stand: 02.01.2023
Druckluft-Ratschenschrauber - Ersatzteilliste
Type
ST-55592A
BAHCO GmbH & Co. KG
Martener Hellweg 60
44379 Dortmund
Telefon:	 +49(0)231-91 72 11-0
Telefax:	 +49(0)231-91 72 11-22
Internet:	 www.bahco.de
E-Mail:	 info@bahco.de
Pos.
Nr.
Artikel-
Nr.
Beschreibung Stück
1 55592A-01 Schraube 2
3 55592A-03 hintere Kappe 1
4 55592A-04 Betätigungsstange 1
5 55592A-05 Nockensitz 1
6 55592A-06 Stift 1
7
55592A-07A Ratschengetriebe ½“ [incl. 08A] 1
55592A-07B Ratschengetriebe 9/16“ [incl. 08B] 1
55592A-07C Ratschengetriebe 10mm [incl. 08C] 1
55592A-07D Ratschengetriebe 11mm [incl. 08D] 1
55592A-07E Ratschengetriebe 12mm [incl. 08E] 1
55592A-07F Ratschengetriebe 13mm [incl. 08F] 1
55592A-07G Ratschengetriebe 14mm [incl. 08G] 1
8
55592A-08A Haltering ½“ 1
55592A-08B Haltering 9/16“ 1
55592A-08C Haltering 10mm 1
55592A-08D Haltering 11mm 1
55592A-08E Haltering 12mm 1
55592A-08F Haltering 13mm 1
55592A-08G Haltering 14mm 1
9 55592A-09 Regler 1
10 55592A-10 Feder 2
11 55592A-11 Stange 1
12 55592A-12 Stange 1
13 55592A-13 Bolzen 2
14 55592A-14 Schraube 2
15 55592A-15 Ölkappe 1
16 55592A-16 Nockengehäuse 1
17 55592A-17 Feder 1
18 55592A-18 Stift 1
19 55592A-19 Hammernocke 1
20 55592A-20 Kugellager 1
Dokumentationsbeauftragter: Andreas Bos
Stand: 02.01.2023
Pos.
Nr.
Artikel-
Nr.
Beschreibung Stück
21 55592A-21 Getriebering 1
29 55592A-29 Kugellager 1
30 55592A-30 Kugellager 1
31 55592A-31 Öldichtung 1
32 55592A-32 O-Ring 1
33 55592A-33 Frontplatte 1
34 55592A-34 Rotor 1
35 55592A-35 Lamelle 7
36 55592A-36 Stift 1
37 55592A-37 Zylinder 1
38 55592A-38 Stift 1
39 55592A-39 hintere Platte 1
40 55592A-40 Kugellager 1
41 55592A-41 Handgriff 1
42 55592A-42 Umschalthebel 1
43 55592A-43 Stift 1
47
55592A-47A Lufteinlass (19PT) 1
55592A-47B Lufteinlass (18NPT) 1
48 55592A-48 Haken 1
49 55592A-49 Buchse 1
50 55592A-50 Umkehrventil 1
51 55592A-51 Buchse 1
53 55592A-53 Ventilstange 1
54 55592A-54 O-Ring (P4) 1
55 55592A-55 Feder 1
56 55592A-56 O-Ring 1
57 55592A-57 Schraube 1
58 55592A-58 O-Ring (P4) 1
59 55592A-59 Justierer 1
Pos.
Nr.
Artikel-
Nr.
Beschreibung Stück
60 55592A-60 Schraube 1
61 55592A-61 Schalldämpfer 1
62 55592A-62 Unterlegscheibe 1
63 55592A-63 Unterlegscheibe (T0.8) 1
64 55592A-64 Kugellager 3
65 55592A-65 Stift 3
66 55592A-66 Unterlegscheibe (T0.4) 1
67 55592A-67 festes Ventil 1